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Dynamika sprzedaży w Grupie Getin Holding 
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Struktura udzielanych kredytów w Grupie

Kredyty (PLN m)
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Wartość składek przypisanych w Grupie 
Getin Holding

Składka przypisana wg MSR (PLN m)
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Wzrost aktywów Noble TFI

Wartość zarządzanych aktywów (PLN m)
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Podstawowe parametry finansowe 
Grupy Getin Holding

515,8Wynik netto (PLN m)*

160 2

104%
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one-off
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*dla udziałowców Grupy Getin Holding
Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.



Kontrybucja Spółek Grupy do wyników 
Grupy Getin Holding

Z k tt dl k j i ółki Q3’07Zysk netto dla akcjonariuszy spółki – Q3’07

515,8201,2 -40,2

59%* 11%*26%* 4%*

91,2

40,9
14,4

208,3

Getin Bank Grupa Noble Bank Grupa TU Europa ** Carcade
Prikarpattya

Skonsolidowany 
wynik netto dla 
k j i GH

IPO
Nobel Bank Pośrednicy 

Korekty konsolidacyjne 
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akcjonariuszy GH

* udział w sumie wyników netto przed korektami konsolidacyjnymi
**od 24 kwietnia 2007
Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.

Spółki 
holdingowe



Wysoka efektywność działalności operacyjnej

Wskaźnik C/I (%) Komentarze

• Efektywność operacyjna 
wpisana w model biznesowy p y
Grupy:

–wykorzystanie obcych 
kanałów dystrybucji
outsourcing usług

71,3%
58,3% 57,2%

44 4%

–outsourcing usług
• Wykorzystanie efektu synergii 

pomiędzy spółkami grupy(1)

(2)

44,4%

2004 2005 2006 Q3'07

8Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.
(1) Oparte na przekształconym zysku netto za rok 2005 prezentowanym w danych porównywalnych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2006
(2) Bez efektu IPO Noble Banku



Podstawowe parametry finansowe Grupy 
Getin Holding

PLN’000 N j Q3’07 N j Q3’06 %Q3’07/3Q’06PLN’000 Narastająco Q3’07 Narastająco Q3’06 %Q3’07/3Q’06

Zysk brutto 649,3 157,4 +313%

Zysk netto 542,8 129,1 +320%

Z sk netto dla akcjonari s Getin 515 8 123 1 +319%Zysk netto dla akcjonariuszy Getin 
Holding

515,8 123,1 +319%

Przychody 1 141,5 508,4 +125%

Koszty administracyjne (417 7) (266 8) +57%Koszty administracyjne (417,7) (266,8) +57%

Wynik z tytułu odpisów aktualizujących (77,5) (84,2) -8%

Marża odsetkowa 3,0% 4,1% -1,1p.p.

ROAA (p.a.) 3,0%* 2,0% +1,0p.p.

ROAE (p.a.) 18,4%* 14,7% +3,7p.p.

C/I 44,4%* 52,5% -8,1p.p.

CAR – Getin Bank 11,9% 11,8% +0,1p.p.

CAR – Noble Bank 33,8% 29,3% +4,5p.p.
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*Bez efektu IPO Noble Banku
Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.



Struktura aktywów i źródeł finansowania

Struktura aktywów i funduszy Getin Holding (PLN m)

należności od banków

kasa i środki w Banku 
Centralnym

kapitał własny18%
19%

2%

18 118 18 118

instrumenty finansowe

instrumenty finansowe 
i inne zobowiązania

dłużne papiery wartościowe

zobowiązania wobec

18%

5%

14%

7%

1

kredyty i pożyczki

depozyty

zobowiązania wobec 
banków i inst. fin.

52%

55%

7%

1 2

inne zobowiązania

depozyty52%

10%

Equity capital and liabilitiesAssetsAktywa Pasywa
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Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.



Ryzyko kredytowe

Współczynnik kredytów nieregularnych

25 9%

9 6%

25.9%
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Q3 2007
portfelu spowodowany jest 
"starymi portfelami" 
przejętych banków i polityką 
późnego spisywania 
kredytów z bilansurazem kredyty

korporacyjne
kredyty

samochodowe
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y
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z utratą wartości
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6 001
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GETIN Bank główne osiągnięcia

• Dynamiczny wzrost sprzedaży w czterech głównych segmentach, na jakich koncentruje się bank:

– ponad 3-krotny wzrost sprzedaży kredytów gotówkowych do kwoty 1 053 mln zł, 
– umocnienie pozycji lidera na rynku kredytów samochodowych i wzrost sprzedaży o 65% 

do 1 067 mln zł
– 44% wzrost sprzedaży kredytów hipotecznych do 2 385 mln zł
– 100% wzrost sprzedaży kredytów dla małych i średnich przedsiębiorstw do 1 318 mln zł   

• Rekordowy zysk netto banku – 208 mln zł (wzrost o 66%), po 3 kwartałach jest wyższy niż w całym 
2006 roku

• FACTOR in Bank podwoił wartość wierzytelności wykupionych i osiągnął sprzedaż na poziomieFACTOR in Bank podwoił wartość wierzytelności wykupionych i  osiągnął sprzedaż na poziomie 
567 mln zł,

• Rozwój sieci sprzedaży – obecnie bank posiada już 181 własnych oddziałów i dodatkowo 
h i t ki h któ b d t i l ó ki furuchamia program partnerski w ramach którego będą otwierane placówki franczyzowe

• Skuteczna reklama i pozyskanie depozytów zabezpieczających finansowanie szybko rosnącej akcji 
kredytowej (ponad 1,7 mld zł od jej rozpoczęcia) 

12

y j (p , j j p ę )

Źródło: Wyniki kwartalne GETIN Banku,

Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.



Grupa Noble Bank główne osiągnięcia 

Noble Bank S.A.
• Środki klientów pod zarządzaniem Grupy Noble Bank wynoszą 1 890 mln zł

Li b k h kli tó b kli tó b k ś i t j 2200 kli tó• Liczba pozyskanych klientów w obszarze klientów bankowości prywatnej - 2200 klientów
• Sieć liczy już 8 oddziałów banku
• Dynamiczny wzrost akcji kredytowej (Metrobank)
Noble Funds TFI S ANoble Funds TFI S.A.
• Wartość zarządzanych aktywów: ponad 1 250 mln zł (po 10 miesiącach działalności)
• Zysk netto 10,5 mln po 3 kwartałach
• Indywidualne portfele AM: ponad 5,3 mln zł środków pod zarządzaniem średnio na jednego 

klienta
• Rosnący udział dystrybucji zewnętrznej
Open Finance S.A.
• Pozycja lidera w Polsce w kredytach hipotecznych (11% udziału w rynku) i produktów• Pozycja lidera w Polsce w kredytach hipotecznych (11% udziału w rynku) i produktów 

inwestycyjnych
• Konsekwentny rozwój sieci oddziałów (3 nowe oddziały Open finance i 10 nowych placówek 

Open Direct
• Silny wzrost sprzedaży produktów inwestycyjnych
• Wzrost sprzedaży kredytów hipotecznych  

1-3Q’06 1-3Q’07 Zmiana
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Kredyty hipoteczne
Produkty inwestycyjne

1 911
255

4 070
1 081

+113%
+325%



Grupa Kapitałowa Europa główne osiągnięcia 

• Wyniku netto GK EUROPA przekroczył 135% wyniku  za cały 2006 roku i wyniósł 61,4 mln zł

• Przypis składki wg MSR przekroczył 140% wartości przypisu za cały 2006 rok i wyniósł 322 

mln zł

• TU EUROPA SA oraz TU na Życie EUROPA SA zajęły odpowiednio I i II miejsce w Rankingu• TU EUROPA SA oraz TU na Życie EUROPA SA zajęły odpowiednio I i II miejsce w „Rankingu 

Towarzystw Ubezpieczeń - Jesień 2007”, opracowanym przez niezależnych analityków 

rynków finansowych Allfinance Polska

• TU na Życie EUROPA SA od początku roku uplasowała 27 produktów strukturyzowanych, 

umacniając pozycję pioniera i lidera w tym segmencie, a także weszła na rynek produktów 

unit linked (ponad 60 mln zł w III kwartale)(p )

• GK EUROPA wprowadziła kolejne ubezpieczenia do kredytów hipotecznych: pomostowe dla 

mikroprzedsiębiorstw i od utraty stałego źródła dochodów

• Wejście na rynek pośredników finansowych (m.in. Open Finance, Expander, Wealth Solution, 

Partnerzy Inwestycyjni, Golden Egg)
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GETIN International główne osiągnięcia

• Podwyższenie kapitałów własnych Getin International o dodatkowe 10 mln Euro na realizację 

dalszych planów rozwoju spółki na Rynkach Wschodnich

• Podwyższenie kapitału w Prikarpattya Banku na Ukrainie i zwiększenie udziału Grupy GETIN y p p y ę py

w Spółce do 99,06% 

• Zgoda Ukraińskiego Urzędu Antymonopolowego na utworzenie z lokalną firmą sieci 

d ż d któ k d t h P ik tt B ksprzedaży produktów kredytowych Prikarpattya Banku

• Przeprowadzenie restrukturyzacji Banku Pricarpattya 

• Przygotowanie planu rebrendingu i pozycjonowania banku na rynku Ukraińskimyg p g p y j y

• Zysk Carcade osiągnął 14 mln zł, wzrost o 352 % z 3,1 mln analogicznym okresie w 2006

• Podpisanie listu intencyjnego w Rumuni dotyczącego objęcia udziałów w spółce doradztwa 

finansowego 

15



Załączniki

Z ł ik 1 P d t t fi G ti B k S A• Załącznik 1 – Podstawowe parametry finansowe Getin Bank S.A.
• Załącznik 2 – Podstawowe parametry finansowe Grupy Noble Bank
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• Załącznik 4 – Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Getin Holding
• Załącznik 5 – Korekty konsolidacyjne
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Załącznik 1 – Podstawowe parametry finansowe
Getin Bank S.A.

Wynik netto (PLN m) Suma bilansowa (PLN m)

208.3

+113%

+66%

+50%

+62%

14,6

9,0
6,0

58.7

125.3

Q3'05 Q3'06 Q3'07
Narastająco

Q3'05
Narastająco

Q3'06
Narastająco

Q3'07

ROAEC/I

-10,7 p.p.

-1,9 p.p.
+9,4 p.p. +0,6 p.p.

43,7%45,6%
56,3% 27.5%26.9%

17.5%
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Q3'05 Q3'06 Q3'07 Q3'05 Q3'06 Q3'07

MSSF; przekształcone zgodnie z MSSF



Załącznik 2 – Podstawowe parametry finansowe
Grupa Noble Bank

+338%

Wynik netto (PLN m) Suma bilansowa (PLN m)

1618.7+143%

+338%

37.5

91.2

369.3

Naras tająco Q3'06 Naras tająco Q3'07 Q3'06 Q3'07

C/I* ROE (p.a.)

-9.9 p.p. +4,7 p.p.

34,4%
24,5%

25,5%

30,2%
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Q3'06 Q3'07 Q3'06 Q3'07

MSSF; przekształcone zgodnie z MSSF
*Noble Bank S.A..



Załącznik 3 – Podstawowe parametry finansowe
GK Europa

Wynik netto (PLN m) Suma bilansowa (PLN m)

+67%

Wynik netto (PLN m) Suma bilansowa (PLN m)

+91%

+19%

+47%

25
41.8

61.4

574 683

1 305

%

Narastająco
3Q'05

Narastająco
3Q'06

Narastająco
3Q'07

3Q'05 3Q'06 3Q'07

ROAE

Składka Przypisana (PLN m) +4 0 p p

46 0%

S ad a yp sa a ( )
+7.0 p.p

+4.0 p.p

+100%

35,0%
42,0% 46,0%

3Q'05 3Q'06 3Q'07

91
161

322

Narastająco Narastająco Narastająco

+77%
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3Q'05 3Q'06 3Q'07

MSSF; przekształcone zgodnie z MSSF



Załącznik 4 – Skonsolidowany rachunek zysków i 
strat Grupy Getin Holding

PLN’000 Narastająco Q3’07 Narastająco Q3’06 %Q3’07/Q3’06

Wynik z tytułu odsetek 378 790 263 899 +43%

Wynik z tytułu prowizji 154 280 125 850 +23%

Pozostałe przychody i koszty 
operacyjne

608 455 118 614 +413%

Wynik z tytułu odpisów aktualizujących (77 539) (84 188) -8%

Koszty ogólno-administracyjne (417 692) (266 796) +57%

Wynik z działalności operacyjnej 646 293 157 379 +311%Wynik z działalności operacyjnej 646 293 157 379 +311%

Udział w zyskach (stratach) jednostek 
stowarzyszonych

3 026 0

Zysk brutto 649 319 157 379 +313%y

Podatek dochodowy (106 484) (28 255) +277%

Zysk netto przed udziałami 542 835 129 124 +320%
mniejszości

Udziały mniejszości

Zysk netto przypadający na 

(26 992)

515 843

(6 030)

123 094

+348%

+319%
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akcjonariuszy jednostki 
dominującej

515 843 123 094 319%

Źródło: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Getin Holding; MSSF.



Załącznik 5 – Korekty konsolidacyjne

w milionach PLN Zysk 
brutto

Zysk 
netto

Zysk netto dla 
akcjonariuszy

Udział 
mniejszości

Getin Holding 145,6 117,7

Getin Bank 256,0 208,3

Carcade 19,4 14,0

Fiolet 11,3 8,8

G N bl B kWynik spółek Grupa Noble Bank 112,4 91,2

Grupa TU Europa 49,3 40,9

Prikarpattya Bank 0,1 0,4

Getin International Polska -0,5 -0,50,5 0,5

Getin International Luxemburg -4,5 -4,5

Total 589,1 476,3

Korekty 
konsolidacyjne

pośrednictwo w ramach grupy -30,6 -24,8

rekompensata restrukturyzacyjna -2,1 -2,1

sprzedaż Getin Raty 2,0 2,0

MSSF2 j d kiMSSF2 opcje menedżerskie -4,1 -4,1

udział w zyskach TU Europa 3,0 3,0

sprzedaż akcji Noble Bank 87,7 87,7

inne 4,3 4,8

21

Razem Grupa 649,3 542,8 515,8 27,0

MSSF; przekształcone zgodnie z MSSF



This presentation does not constitute or form any part of an offer,  invitation or inducement to sell or issue, or any solicitation of an offer to purchase 
or subscribe to, any securities of the Company, nor shall it or any part of it or the fact of its distribution form the basis of, or be relied on in 

connection with, any contract therefore. The forecasts and forward-looking statements contained in this presentation are necessarily based upon a 
number of assumptions and estimates that, while considered reasonable by the Company, are inherently subject to significant business, operational, 
economic and competitive uncertainties and contingencies, many of which are beyond the Company’s control, and upon assumptions with respect 

to future business decisions that are subject to change. Actual results may differ materially from those projected. Certain items of numerical 
information and other amounts and percentages set forth in this presentation may not add up to the correct total due to rounding. 

In addition, certain figures herein have been rounded to the nearest whole-number.
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